
Jan
ua

ry 
31

, 2
02

6, 
1:2

8 a
mКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции

BeoLab 18 Cover, Walnut 2PACK - STAGED

Модел : 1605862
BeoLab 18 Cover, Walnut 2PACK - STAGED
BeoLab 18 Cover, Walnut 2PACK - STAGEDНово име на
аксесоар: Cover
Външен цвят: Walnut
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 36 месеца
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Дълбочина на пакета (мм): 1025 mm
Широчина на пакет (мм): 170 mm
Височина на пакет (мм): 135 mm
Тегло на пакет - Бруто (кг): 1.1 kg
Брой в пакет: 1
Пакети в кашон: 2
Тип пакет: Box
EAN код: 5705260062885
Гаранция: 12 месец(а)

Цена : 2341.31&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 07 октомври, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

